CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

AYUDA A SUBSIDIO

XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

ANTONINO SALINAS VARGAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

NASARIO VARGAS
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

MAXIMILIANO VARGAS PEREZ
LEONARDO RAMIREZ

PASCACIO ANTONIO LOPEZ
CRISPINA GARCIA

ERIKA MARIELA SALINAS SALINAS
ZOSIMO LOPEZ LOPEZ
GUADALUPE RAMIREZ PEREZ
LAZARO PEREZ LOPEZ

CRISTINO ANTONIO

FLORENCIO RUIZ JUAREZ
GUMESINDO MARIO SALINAS
JOEL RAMIREZ NOLASCO
LEONOR PEREZ

CLAUDIA OLIVERA

LUCILA OLIVERA ANTONIO
MACLOVIO BUSTAMANTE VARGAS
FILEMON BENITO ANTONIO
GABRIELA MARTINEZ MARTINEZ
MARIA ANTONIO

SALVADOR ANTONIO LOPEZ
EUSTAQUIO ANTONIO

FIDEL HONORIO OLIVERA RAMIREZ
DANIEL FABIAN

LUIS GARCIA RAMIREZ

RAFAELA SANTIAGO RAMIREZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

VAPM801012HOCRRX09
RAXL741011HOCMXNO8
AOLP890222HOCNPS01
GAXC800107MOCRXR09
SASE990118MOCLLR02
LOLZ991130HOCPPS01
RAPG871012HOCMRDO03
PELL800729HOCRPZ08
AOXC790724HOCNXRO05
RUJF790222HOCZRL0O7
SAXG550114HOCLXMO02
RANJ570713HOCMLLO8
PEXL710701MOCRXNOO
OIXC770518MOCLXLO7
OIAL820729MOCLNCO7
BUVM931024HOCSRCO04
AOXF630308HOCNXLO1
MAMG930929MOCRRB09
AOXM781101MOCNXR09
AOLS810315HOCNPL0O6
AOXE760920HOCNXS05
OIRF971231HOCLMDO06
FAXD751229HOCBXNOO
GARL920206HOCRMS03

R.F.C.

MIGUEL ANGEL GARCIA REYES

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

6,612.00
3,480.00
6,960.00
3,480.00
5,220.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
3,480.00
7,500.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
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